2012年第一次實驗動物照護及使用小組會議紀錄

時間: 中華民國 101年 12月 18日

地點: 生物科技系會議室

主席: 王惠亮副校長

出席: 林裕森教授、陳貴英小姐

提案:

1. 審議本校科技部計畫『胞內寄生類鼻疽誘發類鼻疽腦膜炎之木馬機制』之動

物實驗申請

說明:

1. 實驗時間 2013年 8月 1日至 2016年 7月 31日

2. 實驗動物: 小鼠

3. 實驗地點: 高雄榮民總醫院

4. 預估數量: 400隻/年

5. 計劃書與申請表: 如附件

決議: 審查通過

2. 審議本校農委會計畫『蘭花 CymMV之抗體製作』之動物實驗申請

說明:

1. 實驗時間 2013年 2月 1日至 2013年 12月 31日

2. 實驗動物: 兔子

3. 實驗地點: 生科 A館 101實驗室

4. 預估數量: 1隻/年

5. 計劃書與申請表: 如附件

決議: 審查通過

3. 審議本年度實驗動物使用與照護情形，以及建議改善事項

說明:

1. 本年度實驗小鼠均飼養於榮民總醫院動物房，並於榮民總醫院進行實

驗。

2. 實驗動物照護說明如附件

3. 無建議改善事項

決議: 照案通過，報農委會備查